[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО  БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

	11.12.2017

	№ 203

	О результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки деятельности акционерного общества «Новосибирское агентство инновационного развития» за 2015-2016 годы

Рассмотрев материалы проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки деятельности акционерного общества «Новосибирское агентство инновационного развития» за 2015-2016 годы (далее – проверка), комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению результаты проверки.
2. Рекомендовать департаменту промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска и департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска рассмотреть вопрос о целесообразности дальнейшей деятельности акционерного общества «Новосибирское агентство инновационного развития».

3. Направить копию настоящего решения в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству.

	Председатель комиссии
	В. В. Черных